



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

wtorek, 29 sierpnia 2023 r.

145/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PLANY MIEJSCOWE, UŻYTEK EKOLOGICZNY I INICJATYWA UCHWAŁODAWCZA

Podczas pierwszego po wakacyjnej przerwie posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska radni rozmawiali na temat: raportu z konsultacji społecznych w sprawie powołania użytku ekologicznego „Łąki nad Rudawą”, koncepcji projektu mpzp obszarów „Kantorowice” oraz „Rydla”. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! KATEGORIA DROGI I ZAKAZY NA CMENTARZACH

Zmiana zasad korzystania z cmentarzy komunalnych w Krakowie oraz pozbawienie kategorii drogi publicznej fragmentu ul. Skotnickiej – te dwa tematy poruszone zostały podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! BEZPIECZNA DROGA DO SZKOŁY

Zapewnienie bezpieczeństwa podczas pierwszych dni rozpoczynającego się nowego roku szkolnego, to główny temat powakacyjnego posiedzenia Komisji Praworządności. Cel jest jeden - początek nowego roku szkolnego ma przebiec spokojnie. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! SPRAWY ROWERZYSTÓW I FINANSE IGRZYSK EUROPEJSKICH

Interpelacje w sprawach nowych połączeń rowerowych oraz zaległości finansowych związanych z organizacją Igrzysk Olimpijskich złożyli do Prezydenta Miasta Krakowa radni Łukasz Maślona i Łukasz Gibała. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZEWOZY AUTOBUSOWE, ŚCIEŻKA ROWEROWA KOŁO ICE ORAZ BIUROWIEC PRZY RONDZIE MŁYŃSKIM

Przetarg na świadczenie przewozów autobusowych w publicznym transporcie zbiorowym, poprawa bezpieczeństwa przejazdu rowerowego w okolicy Centrum Kongresowego ICE oraz budowa biurowca przy rondzie Młyńskim - w tych sprawach interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa radni Adam Migdał i Łukasz Gibała. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

UCHWAŁY KIERUNKOWE I REZOLUCJE, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA

W środę 30 sierpnia o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych rozpocznie się 116. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRACE NA MOŚCIE DĘBNICKIM I REMONT ULIC KOŚCIUSZKI I ZWIERZYŃCIECKIEJ

Tempo prac remontowych na moście Dębnickim oraz kwestia zamknięcia ulic Zwierzynieckiej i Kościuszki są tematami interpelacji

złożonych przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza do Prezydenta Miasta Krakowa. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 30 sierpnia, środa

W SPRAWIE PISM I SKARG

O godz. 8.45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Radni zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do Komisji.

PRZEBIEG KONKURSÓW GRANTOWYCH

Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się o godz. 9.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zapoznają się z informacjami na temat przebiegu konkursów grantowych Gminy Miejskiej Kraków z dziedziny sportu.

ROZPATRZENIE KORESPONDENCJI

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza spotkają się o godz. 9.30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zajmą się rozpatrzeniem korespondencji i sprawami bieżącymi.

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

O godz. 9.30 w sali 302 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 spotkają się członkowie Zespołu opiniującego ds. wyboru ławników.

Zaopiniują oni projekty uchwały w sprawie: zgłoszenia kandydatów na ławników do Sądu Okręgowego i sądów rejonowych dla Miasta Krakowa na kadencję 2024–2027, które pozostawia się bez dalszego biegu (druk nr 3533) oraz zasięgnięcia

informacji o kandydatach na ławników w wyborach na kadencję 2024 – 2027 (druk nr 3534).

PRZYJĘCIE INICJATYWY UCHWAŁODAWCZEJ

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska w przerwie sesji Rady Miasta Krakowa odbędą zawieszony posiedzenie z poniedziałku 28 sierpnia. Spotkają się w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 w przerwie sesji ok. godz. 12.00.

Procedować będą przyjęcie inicjatywy uchwałodawczej komisji w zakresie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody na terenie użytku ekologicznego "Staw Dąbski".

[Bieżący plan posiedzeń](#)

KALENDARIUM RMK: 30 sierpnia, środa

WSZYSCY RADNI

godz. 10.00 – 116. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 30 sierpnia
- 13 i 27 września
- 11 i 25 października

- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa